Proc. Leg. nº 2802/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1451/2022

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Requer a finalização de obra
do DAEV na Rua Romanó Baldin, Vila
Santana.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

 Tendo em vista que os moradores estão reclamando que o DAEV iniciou
obras há mais de cinco semanas na Rua Romanó Baldin, altura do número 27, Vila
Santana e não voltou para finalizar;

E considerando que o local é trajeto de caminhões de entrega, o que
aumentam as chances de acidentes, uma vez que os caminhões ocupam parte da
rua, deixando um pequeno espaço de passagem que é comprometido pela obra
inacabada;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Requer a finalização de obra do DAEV na Rua Romanó Baldin, altura do
número 27, Vila Santana.

Valinhos, 19 de maio de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas.

Proc. Leg. nº 2802/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7W00H0X0U1290A19
		2022-05-19T15:26:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-19T15:26:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura